
UCHWAŁA NR XLVI/344/21 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków w latach 2022-2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla grup taryfowych  dopłaty  w okresie od 1-go do 12-go miesiąca,  do 1 m 3 : 

1) Grupa II (hurtowy zakup wody) w wysokości 0,56 zł netto, 

2) Grupa I ścieki (oczyszczalnia Uzdowo) w wysokości 2,63 zł netto, 

3) Grupa II ścieki (pozostałe oczyszczalnie) w wysokości 0,77 zł netto, 

4) Grupa III ścieki (hurtowy zakup) w wysokości 0,84 zł netto. 

2. Ustala się dla grup taryfowych dopłaty  w okresie od 13-go do 24 -go miesiąca,  do 1 m 3: 

1) Grupa II (hurtowy zakup wody) w wysokości 0,56 zł netto, 

2) Grupa I ścieki (oczyszczalnia Uzdowo)  w wysokości 3,20 zł netto, 

3) Grupa II ścieki (pozostałe oczyszczalnie) w wysokości 0,77 zł netto, 

4) Grupa III ścieki (hurtowy zakup) w wysokości 0,84 zł netto. 

3. Ustala się dla grup taryfowych dopłaty  w okresie od 25-go do 36 -go miesiąca,  do 1 m 3: 

1) Grupa II (hurtowy zakup wody) w wysokości 0,56 zł netto, 

2) Grupa I ścieki ( oczyszczalnia Uzdowo)  w wysokości 3,40 zł netto, 

3) Grupa II ścieki (pozostałe oczyszczalnie) w wysokości 0,77 zł netto, 

4) Grupa III ścieki (hurtowy zakup) w wysokości 0,90 zł netto. 

4. Dopłaty, o których mowa w ust. 1-3  będą miały zastosowanie do taryf zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie Działdowo w latach 2022-2024 zatwierdzonych 

ostateczną decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

§ 2. Dopłaty będą przekazywane z budżetu Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 200l r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020r., poz. 2028) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, 
wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę Gmina przekazuje zakładowi 
budżetowemu dla zmniejszenia skutków podwyżki cen w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

W celu odciążenia mieszkańców w ponoszeniu kosztów dostawy wody i odbioru ścieków Gminny Zakład 
Usług Komunalnych w Uzdowie otrzymuje na okres trzech lat (36 miesięcy w okresie 2022-2024) dopłaty, 
które  powodują zmniejszenie obciążeń dla finalnego odbiorcy usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

